
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia roku. 

w sprawie zmiany w planie rzeczowo - finansowym robót na drogach powiatowych 
zamiejskich 2018 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z2017r., poz. 1868 ze zm.) oraz§2pkt. 1 Uchwały Nr XXX/221/2017 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 29.12.2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Mławskiego na 2018 r., Uchwały 
Nr XXXIV/k5&2018 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28.05.2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2018 oraz na podstawie wniosku Powiatowego 
Zarządu Dróg w Mławie Nr: PZD. DFK. 3113.7.2018 z dnia 28.05.2018 r. dot. zmiany planu 
rzeczowo - finansowego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 
W Uchwale Nr 899/2018 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 31.01.2018 r. w sprawie przyjęcia 
do realizacji planu rzeczowo - finansowego bieżącego utrzymania dróg powiatowych zamiejskich 
w 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- poz. II.6 „Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi dojazdowej" 
zwiększenie zadania o kwotę 1 339 600,00 zł pochodzących z rezerwy subwencji ogólnej dla 
Powiatu Mławskiego, wartość zadania inwestycyjnego po zmianach 2 489 600,00 zł 

W wyniku wprowadzenia w/w zmian ogólna kwota planu na 2018 r. ulega zmianie i wynosi 
24 243 316,76 zł 

§2 

Przyjąć do realizacji plan rzeczowo - finansowy robót na drogach powiatowych zamiejskich w 2018 
r. wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§3 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 899/2018 z dnia 31.01.2018 r. pozostają bez zmian. 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska. 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał S. Danielewicz 

5. Marek W. Linkowski.. 



Plan rzeczowo - finansowy na 2018rok 

Załącznik do Uchwały Nr.. 

¿ S c&, ajD\\2y.: z dnia îs.w. 

Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Ogółem budżet 
2018 

I4+5+6+7/ 

źródła finansowania: 

Środki własne 
/dochody własne, 

wolne środki powiatu, 
kredyty i pożyczki/ 

środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 

3 u.f.p. 

środki pozyskane z 
rezerwy subwencji 
ogólnej dla powiatu 

inne źródła /w tym 
dotacje, pomoc 

finansowa od j.s.t./ Uwagi 

6 7 

Zarządzanie siecią drogową: 1 630 324,00 1 630 324,00 

wynagrodzenia osobowe i pochodne / łącznie z tzw. "13" / 1 388 478,00 1 388 478,00 

wydatki administracyjne 241 846,00 241 846,00 

Razem Inwestycje w tym: 21 361 555,76 8 497 653,05 7 261 648,43 1 339 600,00 4 262 654,28 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2356W Staroguby -
Strzegowo na odcinku od km 6+147 do km 6+718 w 
miejscowości Strzegowo 700 000,00 35 000,00 665 000,00 

Środki własne: 35.000zł, 
Pomoc Gminy Strzegowo: 
665.000zł. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości 
Wyszyny Kościelne - dokumentacja 78 966,00 39 483,00 39 483,00 

Środki własne: 39.483zł, 
Gmina Stupsk: 39.483zł 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2355W - ul.Ryszarda 
Siemiątkowskiego w miejscowości Radzanów 350 000,00 350 000,00 Środki własne powiatu 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę 
skrzyżowania ulic Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i 
Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej 
nr4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 
2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 2369W na terenie Miasta Mława - ETAP I 3 016 270,22 942 584,86 2 073 685,36 

Środki 
własne:942.584,86zł, 
Pomoc Miasta Mława: 
942.584zł, dotacja celowa 
Marszałka Województwa 
Mazowieckiego: 
1.131.101,36zł 



_ 

: 
: 

ij 

11.5 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu 
mławskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2347W 
droga krajowa nr 7 - Dąbek - Konopki na odcinku od km 
00+000,00 do km 9+ 813,00 wraz z remontem mostu na rzece 
Dunajczyk w m. Konopki - poprawa bezpieczeństwa 14 606 202,54 6 260 068,19 7 261 648,43 1 084 485,92 

Środki własne: 
6.260.068,19zł / w tym 
środki Ochrony 
Środowiska: 
1.023.620,56zł/, Gmina 
Stupsk: 1.000.213,79zł, 
Gmina 
Wiśniewo: 84.272,13zł, 
środki EFRR: 
7.261.648,43zł 

11.6 
Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową 
drogi dojazdowej 2 489 600,00 750 000,00 0,00 1 339 600,00 400 000,00 

Środki własne: 750.000zł, 
Gmina Lipowiec Kościelny: 
400.000zł, rezerwa 
subwencji ogólnej: 
1.339.600zł 

11.7 Zakup samochodu osobowo-dostawczego 110 000,00 110 000,00 Środki własne powiatu 

11.8 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez rozbudowę 
skrzyżowania ulic Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i 
Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie typu rondo wraz z 
przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej 
nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 
2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 2369W na terenie Miasta Mława - ETAP II 10 517,00 10 517,00 środki własne Powiatu 

Wydatki na utrzymanie dróg powiatowych w tyrn: 1 251 437,00 1 251 437,00 0,00 0,00 0,00 X 

III Bieżące utrzymanie dróg 601 437,00 601 437,00 

IV Bieżące utrzymanie obiektów mostowych 50 000,00 50 000,00 

V Zimowe utrzymanie dróg 400 000,00 400 000,00 

VI Odnowa nawierzchni bitumicznej 200 000,00 200 000,00 

X OGÓŁEM ASORTYMENTY l+ll+lll+IV+V+VI 24 243 316,76 11 379 414,05 7 261 648,43 1 339 600,00 4 262 654,28 X 

Sporządził: 

KSIĘGOWY 

Dmowska 


